
Nyhedsbrevet bliver udsendt en gang om måneden og fortæller kort om relevante nyheder 
og vigtige informationer fra Meyland-Smith.

Nyhedsbrev - September

3 fl asker rødvin går til…

Hver måned i 2007 trækkes lod om 3 fl asker rødvin blandt de 
personer, som har tilmeldt sig nyhedsbrevet i pågældende 
måned. August måneds heldige vinder af de 3 fl asker rødvin 
i konkurrencen blev Kirsten Bentholm fra IKT Gruppen i 
Århus. Vi siger tak for tilmeldingen til de som allerede har 
tilmeldt sig håber I vil opfordre andre interesserede til at gøre 
det samme.

Mini-seminar om børn og sansemotorik - 
UDSAT 

Som nævnt i en tidligere udgave af nyhedsbrevet planlægger 
Meyland-Smith et miniseminar om børn og sansemotorik, 
som skal afholdes i Silkeborg hos Hjælpemiddelgruppen, 
Lyngbygade 50. 

Oprindeligt var seminaret planlagt afholdt i september måned 
i år, men grundet travlhed og fortsatte omlægninger hos vores 
værter i Silkeborg er datoen for seminaret udsat til marts 
måned næste år. 

Når vi nærmer os seminaret vil den præcise dato blive 
annonceret både her i nyhedsbrevet og på hjemmesiden og det 
vil da være muligt for ansatte i Silkeborg kommune at tilmelde 
sig seminaret, som vil være gratis for deltagerne.

Forskningsprojekt med Aalborg Universitet 
og Sundheds CVU Nordjylland

I april måneds udgave af nyhedsbrevet fortalte vi at vi var 
i gang med at etablere et forskningsprojekt med Aalborg 
Universitet, Sundheds CVU Nordjylland og en række 
nordjyske virksomheder. Projektets indledende fase er nu 
kommet godt i gang og viser meget spændende takter. 

Meyland-Smith bidrager i den indledende fase blandt andet 
med indhentning af viden fra terapeuter og forældre til børn 
med handicaps. Industriel designer hos Meyland-Smith 
Marianne Østergaard har i den seneste tid besøgt børn med 
handicaps både i deres hjem men også i specialbørnehaven 
Fenrishus i Århus, noget som har været utroligt givende. 
Den indsigt, som opnås gennem observationer og interviews 
suppleres løbende med litteraturstudier og anden indsamling 
af eksisterende viden udført af Aalborg Universitet og 
Sundheds CVU Nordjylland. Dette arbejde fortsætter hen 
over sommeren og skal danne grundlag for den reelle 
forskningsindsats. 

Vi hos Meyland-Smith er alle rigtig glade for at være kommet 
godt i gang og spændte på at se projektets udvikling fremover. 
Vi ser også frem til i de kommende udgaver af nyhedsbrevet 
at kunne fortælle mere om processen og, når vi kommer så 
langt, resultaterne af projektet.


